Hec de aduentu p̄mo dñi.

Sequit de scōdo.

Dico de aduentu dñi in carnem
et cuius p̄sideratione sumenda
est p̄ma excitationis rō. vt viciā
a somno surgamus: q̄ vt dicunt verba p̄/
posita. Hora est tā nos de som. sur. q̄ dez
rō est stimulatio amoris. Nunc dicitur su/
mus aduentu ei⁹ in mētē ex cui⁹ consi/
deratione sumenda est scōda rō excitationis
q̄ est afflictio doloris. Excellet autē iste a/
uentus alios duos tripl̄. Primo q̄ iste ē
totius trinitatis. Non autem alij. Jo. xiiij
Ad eum veniemus et mansionē apud euz
faciemus. Secundo q̄ ille est tm̄ bonoꝝ:
alij tam bonoꝝ q̄ maloꝝ. Non em̄ ha/
bitat per gratiam nisi i bonis. Quia vt di/
cit Haymo super Joā. iij. Quid⁹ inba/
bitat: mūdā querit pomuz. Tercio quia
alij aduentus sunt ad nos: sed iste in nos.
Venit enim sp̄ualiter in nos in nobis mā/
surus. Joā. xiiij. Vos cognoscetis quia
apud vos manebit et in vobis erit. **Q**uā/
magna securitas habere deum in se. **V**a/
gnū thesaurum habet q̄ deum habet.
Circa hunc igitur aduentū noxande sunt
tres principales considerationes que pec/
catoribus in peccato dormientibus dolo/
ris afflictionem ingerere debent per quaz
a peccati somno excitari possint. Quid ei
magis dolendum q̄ per voluntariam ne/
gligentiam tanto hospite priuari et diabo/
lo subijci.

Prima est facillime possibilitas

Scōda est certissime necessitatis
Tertia est fructuosissime vtilitatis
Prima igitur est consideratio facillime
possibilitatis quam satis ostendit do/
minus Jo. xiiij. di. Siquis diligit me ser/
monē meū ser. et. et ad eum veniemus et.
Ideo petit Aug. di. Te clementissime in/
uoco in animā meā quā preparas ad capi/
endum te ex desiderio qd̄ inspiras ei. In/
tra rogo in eam et coopra eam tibi vt pos/
sideas illon quā fecisti et refecisti. vt habe/
am te velut signaculum sup cor meū. Ber/
nar. in med. Beata mens apud quā de⁹ re/
quiem inuenit et in cuius tabernaculo re/
quiescit. Beata q̄ dicere potest. Qui crea/
uit me requieuit in tabernaculo meo. Ne/
gare siquidem ei requiem celi non poterit.
Hec ille. Facilis autē possibilitas habendī
deum habitantem per gratiam manifeste
patet ex tribus.

Primū est capacitas receptiua ipsi⁹ se/
cū recipientis.

Scōm est liberalitas collatiua ipsi⁹ dei
seipm̄ libere conferentis

Tertium est benignitas confortatiua.
ipsius dei fm̄ anie dispositionē venientis.

Primo ex capacitate re/
ceptiua. Est enim humana ania dei capax

Bern. in med. Deus siquidem nostra eo
ipso imago eius est: quo eius capax ē. Non
propterea autem dei imago est q̄ sui memi/
nit mens: sed q̄ intelligit: ac diligit: sed q̄
potest meminisse et intelligere: ac diligere euz
a quo facta est quod cum facit sapiens ip̄a
fit. Idem. Ad imaginē quippe dei facta ē
anima rationalis et ceteris omnibus oc/
cupari potest: impleti autem non potest.
capax enim dei et quicquid deo minus est
non eam implebit. Idem super Lantica
sermone lxxij. Quid non tute Presumat
anima apud eum cuius se insignem cernit
imaginem: illustrem similitudine nouit:
tantum est vt curet nature ingenuitate vi/
te honestate seruare.